
UCHWAŁA NR XXX/878/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg krajowych Zachodniego Obejścia Drogowego 
Miasta Szczecin i jego pilną realizację oraz poparcia Stanowiska Konwentu Starostów 
Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego wprowadzenia budowy drogi 
ekspresowej S-6 do programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2020 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Miasta Szczecin oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wnosi do Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej o zaliczenie do kategorii dróg krajowych Zachodniego Drogowego Obejścia Miasta 
Szczecin i jego pilną realizację. 

§ 2. Rada Miasta Szczecin popiera Stanowiska Konwentu Starostów Województwa 
Zachodniopomorskiego dotyczącego wprowadzenia budowy drogi ekspresowej S-6 do 
programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Henryk Jerzyk

Id: 4F7F7BF0-EE1E-45B7-8D1E-F46D3723DB49. Podpisany Strona 1




